α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους Πέντε 
Χιλ.  ευρώ (5.000,00 €) υπάρχει πίστωση στον Κ.Α. 10-
6263.003 του προϋπολογισμού έτους 2020
 και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ. 
4 του πδ 80 / 2016.
Καταχωρήθηκε με α/α Β-360 στο Μητρώο Δεσμεύσεων .
Υπόλοιπο προς ανάληψη :  Εκατόν Τριάντα Δύο  κόμμα Δέκα 
Τέσσερα  ευρώ (132,14 €)

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΙΦΤΗΣ

ΠΕ 1/Α΄

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ         

Ο ΑΡΜΟΔΙΟΣ ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΕΡΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΔΑ: ΨΚΝ5Ω1Χ-241